
LS

COLON
INTERNACIONAL

Quito, 24 de enero de 1992

Señores -

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS
Ciudad

De mí consideración:

En cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 21
de la Ley de Compañías, adjunto a la presente remito un

listado de las transferencias de acciones realizadas en esta

Compañla, en el perfodo comprendido entre el 16 de Octubre

de 1991 y el 23 de enero de .1992.

Con mi consideración más distinguida.

Atentamente, ll

COMPAÑIA HOTEL INTERNACIONAL C.A.

    . Rafael Terán L. ,
Gerente Generak: -

¿

Ref.: EXPEDIENTE $ 583-65

 



.

" DETALLE DE TRASPASOS DE ACCIONES, REALIZADOS EN LA

'" Compañia Hotel Colón Internacional C.A. *

Periodo:

Cedente:

Cesionario:

Cedente:

Cesionario:

Cedente:

Cesionario:

Cedente:

Cesionario:

Cedente:

Cesionario:

Cedente:

Cesionario:

Cedente:

Cesionario:

Cedente:

Cesionario:

Cedente:

Cesionario:

Cedente:

Costonario:z

Cedente:

Cesionario:

Cedente:

Cesionario:

Cedente:

Cesionario:

Octubre 16, 1991 a Enero 23, 1992

 

NOMBRE:

Kaplan Isidoro

Kaplan Ortiz Gabriela

Kaplan Isidoro

Kaplan Ortiz Victoría

Egas Grijalva Fidel

Grijalva de Egas Mercedes

Pesantes Garcia Elsa M.

Pesantes De V. Esthela

Pesantes Garcia Elsa M.

Pesantes Garcia Martha M.

Pesantes Garcia Elsa M.

Pesantes Garcia Martha M.

Pesantes Garcia Elsa M.

Pesantes de V. Esthela

Pesantes Garcia Elsa M.

Pesantes Garcia Rebeca M.

Sperber Margarita

Sperber Krankel José

Palacio León Enrique

Palacio Celi Cecilia

Palacio León Enrique

Palacio CeliCecilia

Palacio León Enrique

Palacio Celií Cecilía

Palacio León Enrique

Palacio Celi Bethy

Cédula Identidad Nacionalidad
o R. DU.

: 170247618-3

170258705-4

170247618-3

170289348-6

170162031-0
170197750-4

170040196-9
170157187-7

170040196-9.

170176155-1

170040196-9

17/0176155-1

170040196-9

170157187-7

170040196-9

170157149-7

170030679-6

170298980--5

110016995-0
110177670-4

110016995-0

110177670-4

110016995-0

110177670-4

110016995-0
110136135-8

=l-

/ Expediente $ 583=65

Francesa

Ecuatoriana

Francesa

Ecuatoriana

Ecuatoriana

Ecuatoriana

Ecuatorinaa

Ecuatoriana

Ecuatoriana

Ecuatoriana

Ecuatoriana

Ecuatoriana

Ecuatoriana

Ecuatoriana

Ecuatoriana

Ecuatoriana

Ecuatoriana

Ecuatoriana

Ecuatoriana

Ecuatoriana

Ecuatoriana

Ecuatoriana

Ecuatoriana

Ecuatoriana

Ecuatoriana

Ecuatoriana

Av. Amazonas y Patria - Telfs. 560666-561333 - Fax (2)563903 - P.O.Box 17-01-3103 - Télex 2542 HCOLON ED

Valor Total

(sucres)

1'553.500

1'570.500

497.000

155.000

115.000

319.500

319.500

319.500

2'901.500

371.000

30.000

30.000

580.500

3
COLON

Quito - Ecuador

 



Av. Amazonas y Patria - Telfs. 560666-561333 - Fax (2)563903

*

DETALLE DE TRASPASOS DE ACCIONES, REALIZADOS EN LA

Periodo:

Cedente:

Cesionario:

Cedente:

Cesionario:

Cedente:

Cesionario:

Cedente:

Cesionario:

Cedente:
Cesionario:

Cedente:

Cesionario:

Cedente:z .

Cestonario:

Cedente:

Cesionario:

Cedente:

Cesionario:

Cedente:

Cesionario:

Cedente:

Cesionario:

Cedente:

Cesionario:

Cedente:

Cesionario:

" Compañia Hotel Colón Internacional C.A. "

Octubre 16, 1991 a Enero 23, 1992 / Expediente $ 583=65
 

NOMBRE:

Palacio Celí Enrique

Palacio Celi Bethy

Palacio Celi Enrique

Palacio Celi Cecilia

Compañia HotBl

Cédula Identidad
o R. U. C.

110055668-4

110136135-8

110055668-4

110177670-4

Quito,

 

yARafael Terán Lo.
GERENTE GENERAL

CdeM

teraacienalCA,

Ecuatoriana

Ecuatoriana

Ecuatoriana

Ecuatoriana

24 de enero de 1992

-P.O.Box 17-01-3103 - Télex 2542 HCOLON ED

Nacionalidad Valor Total

(sucres)

9.000

158.000

BS
COLON

Quito - Ecuador

     


