



583

Quito, 24 de enero de 1992

Señores  
**SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS**  
Ciudad

De mi consideración:

En cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 21 de la Ley de Compañías, adjunto a la presente remito un listado de las transferencias de acciones realizadas en esta Compañía, en el período comprendido entre el 16 de Octubre de 1991 y el 23 de enero de 1992.

Con mi consideración más distinguida.

Atentamente,  
**COMPAÑIA HOTEL COLON INTERNACIONAL C.A.**

*R. Terán*  
Ing. Rafael Terán L.  
Gerente General

Ref.: EXPEDIENTE # 583-65



anotado en tarjetas  
98-2-97  
ay

**DETALLE DE TRASPASOS DE ACCIONES, REALIZADOS EN LA**  
**" Compañía Hotel Colón Internacional C.A. "**

Período: Octubre 16, 1991 a Enero 23, 1992

/ Expediente # 583-65

<b>N O M B R E :</b>		<b>Cédula Identidad o R. U. C.</b>	<b>Nacionalidad</b>	<b>Valor Total (sucres)</b>
<u>Cedente:</u>	Kaplan Isidoro	170247618-3	Francesa	1'553.500
<u>Cessionario:</u>	Kaplan Ortiz Gabriela	170258705-4	Ecuatoriana	
<u>Cedente:</u>	Kaplan Isidoro	170247618-3	Francesa	1'570.500
<u>Cessionario:</u>	Kaplan Ortiz Victoria	170289348-6	Ecuatoriana	
<u>Cedente:</u>	Egas Grijalva Fidel	170162031-0	Ecuatoriana	497.000
<u>Cessionario:</u>	Grijalva de Egas Mercedes	170197750-4	Ecuatoriana	
<u>Cedente:</u>	Pesantes Garcia Elsa M.	170040196-9	Ecuatoriana	155.000
<u>Cessionario:</u>	Pesantes De V. Esthela	170157187-7	Ecuatoriana	
<u>Cedente:</u>	Pesantes Garcia Elsa M.	170040196-9	Ecuatoriana	115.000
<u>Cessionario:</u>	Pesantes Garcia Martha M.	170176155-1	Ecuatoriana	
<u>Cedente:</u>	Pesantes Garcia Elsa M.	170040196-9	Ecuatoriana	319.500
<u>Cessionario:</u>	Pesantes Garcia Martha M.	170176155-1	Ecuatoriana	
<u>Cedente:</u>	Pesantes Garcia Elsa M.	170040196-9	Ecuatoriana	319.500
<u>Cessionario:</u>	Pesantes de V. Esthela	170157187-7	Ecuatoriana	
<u>Cedente:</u>	Pesantes Garcia Elsa M.	170040196-9	Ecuatoriana	319.500
<u>Cessionario:</u>	Pesantes Garcia Rebeca M.	170157149-7	Ecuatoriana	
<u>Cedente:</u>	Sperber Margarita	170030679-6	Ecuatoriana	2'901.500
<u>Cessionario:</u>	Sperber Krankel José	170298980-5	Ecuatoriana	
<u>Cedente:</u>	Palacio León Enrique	110016995-0	Ecuatoriana	371.000
<u>Cessionario:</u>	Palacio Celi Cecilia	110177670-4	Ecuatoriana	
<u>Cedente:</u>	Palacio León Enrique	110016995-0	Ecuatoriana	30.000
<u>Cessionario:</u>	Palacio Celi Cecilia	110177670-4	Ecuatoriana	
<u>Cedente:</u>	Palacio León Enrique	110016995-0	Ecuatoriana	30.000
<u>Cessionario:</u>	Palacio Celi Cecilia	110177670-4	Ecuatoriana	
<u>Cedente:</u>	Palacio León Enrique	110016995-0	Ecuatoriana	580.500
<u>Cessionario:</u>	Palacio Celi Betsy	110136135-8	Ecuatoriana	



**DETALLE DE TRASPASOS DE ACCIONES, REALIZADOS EN LA**  
**" Compañía Hotel Colón Internacional C.A. "**

Período: Octubre 16, 1991 a Enero 23, 1992

/ Expediente # 583-65

<b>N O M B R E :</b>	<b>Cédula Identidad o R. U. C.</b>	<b>Nacionalidad</b>	<b>Valor Total (sucres)</b>
<u>Cedente:</u> Palacio Celi Enrique	110055668-4	Ecuatoriana	9.000
<u>Cessionario:</u> Palacio Celi Bethy	110136135-8	Ecuatoriana	
<u>Cedente:</u> Palacio Celi Enrique	110055668-4	Ecuatoriana	158.000
<u>Cessionario:</u> Palacio Celi Cecilia	110177670-4	Ecuatoriana	

Cedente:

Quito, 24 de enero de 1992

Cessionario:

Cedente:

Compañía Hotel Colón Internacional C.A.

Cessionario:

Ing. Rafael Terán L.  
GERENTE GENERAL

Cedente:

Cessionario:

-2-

CdeM



  
**HOTEL**  
**COLON**  
 INTERNACIONAL  
 Quito - Ecuador